

W związku z zamiarem przystąpienia Gminy Brudzeń Duży do konkursu Cyfrowa Gmina – Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym, informujemy o możliwości uzyskania wsparcia.

Celem projektu jest wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego oraz dostępu do Internetu.

Dofinansowanie będzie można otrzymać na:

- sprzęt komputerowy z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiającym pracę zdalną, w tym niezbędne akcesoria i oprogramowanie dla osób z niepełnosprawnościami;
- ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego;
- usługę zapewniającą dostęp do Internetu na sprzęcie komputerowym zakupionym w ramach projektu, w przypadku gdy opiekun prawny w oświadczeniu wskaże na brak możliwości zapewnienia usługi dostępu do Internetu.

Wsparciem mogą zostać objęci uczniowie szkół podstawowych (w tym klas zerowych) oraz szkół ponadpodstawowych (z wyłączeniem szkół dla dorosłych), którzy są dziećmi (także wnukami) osób, które pracowały niegdyś w zlikwidowanym, państwowym przedsiębiorstwie gospodarki rolnej i zamieszkiwały w miejscowości lub gminie objętej PPGR.

W celu ubiegania się o wsparcie należy złożyć stosowne oświadczenie załączone do niniejszej informacji.

W przypadku osób niepełnoletnich oświadczenia składają rodzice, dziadkowie, opiekunowie prawni. Uczniowie szkoły ponadpodstawowej, którzy osiągnęli pełnoletność składają oświadczenie osobiście.

**Ważne! Prosimy o dołączenie do oświadczeń dokumentów potwierdzających fakt zatrudnienia w PPGR oraz danych umożliwiających kontakt z osobą składającą oświadczenie.**

Zgodnie z zasadą zakazu podwójnego finansowania, dzieci, które otrzymały sprzęt komputerowy finansowany lub współfinansowany ze środków publicznych europejskich lub krajowych w latach 2020-2021, nie mogą uzyskać wsparcia w ramach niniejszego konkursu.

**Oryginały podpisanych oświadczeń należy składać osobiście w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży w dniach: 27.10.2021 r. w godz. 7:30 – 11:00 oraz 28-29.10.2021 r. w godz. 7:30 – 15:30.**

**Termin składania i nadsyłania oświadczeń mija 29 października 2021 r.** Oświadczenia, które wpłyną po upływie terminu nie będą rozpatrywane.

W przypadku pozyskania grantu, Gmina Brudzeń Duży zakupi sprzęt komputerowy i przekaze go osobom, które spełniły wymogi otrzymania wsparcia. W sytuacji nie otrzymania dofinansowania, projekt nie będzie realizowany. W przypadku otrzymania niższej kwoty niż wnioskowana, liczy się kolejność zgłoszeń.

W razie pytań i wątpliwości można kontaktować się pod numerem telefonu (24)360-47-20, poprzez e-mail: [milena.statkiewicz@brudzen.pl](mailto:milena.statkiewicz@brudzen.pl) lub osobiście – Urząd Gminy w Brudzeniu Dużym, u. Toruńska 2 w dniach: **27.10.2021 r. w godz. 7:30 – 11:00 oraz 28-29.10.2021 r. w godz. 7:30 – 15:30.**